
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Свердловской области 

«Екатеринбургская школа-интернат «Эверест», 
реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы» 

 

ПРИКАЗ 

04.09.2023 г.                           № 121 -у 
 

О зачислении обучающихся в кружки  
и секции дополнительного образования 
 

На основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся школы 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 04.09.2023 г. по 20.05.2024 г.  обучающихся школы  в кружки и  секции дополнительного 
образования: 

-  секция «ОФП следж-хоккей»  (руководитель – Теплоухов Д.С.): 
 

 1-я группа: 
1. Амаликов Семен, 2А 
2. Аблычев  Олег, 2А 
3. Батаршин Данил, 2Б 
4. Зайтев Тимофей, 2А 
5. Иванова Ева, 2Б 
6. Соколова Алеся, 3А 
7. Сысков Лев, 3А 
8. Шелковкина Елизавета, 2Б 

2-я группа: 
1. Ащеулов Максим, 5А 
2. Булатов Денис, 9А 
3. Бакин Артем, 5А  
4. Вараксин Александр, 5А 
5. Казаков Владислав, 4А 
6. Муратов Петр, 9А 
7. Харисов Максим, 9А 

 
 

- кружок «КераМир» (руководитель – Салмина С.В.): 
 

1-я группа: 
1. Зайцев Тимофей, 2А 
2. Бардова Юлия, 2А 
3. Албычев Олег, 2А 
4. Миннигалиев Иван, 4А 
5. Казаков Владислав, 4А 
6. Краева Кристина, 4А, 
7. Белов Никита, 4А 
8. Сысков Лев, 3А 
9. Соколова Алеся, 3А 
10. Жарников Тимофей, 3А 
11. Чупракова Мария, 2А 

2-я группа:  
1. Белякова Лилия, 1В(п) 
2. Опанасенко Андрей, 1В(п) 
3. Березин Семен, 1В(п) 
4. Лебедева Алиса , 3В 
5. Гребенников Артемий, 3В 
6. Смолюк Алиса, 1В 
7. Иванова Ева, 2Б 
8. Батаршин Данил, 2Б 
9. Слободяник Данил, 2В 
10. Шелковкина Елизавета, 2Б 
11. Макурин Павел, 2Б 
12. Анарметов Иван, 2В 

3-я группа: 
1. Каракулев Данил, 7Б 
2. Притчина Янина, 6Г 
3. Тактаев Егор, 2Б 
4. Валеев Евгений, 8В 
5. Осипов Михаил, 8А 
6. Трибунский Данил, 1А 
7. Ортиков Арсений, 1А 
8. Митина Анастасия, 1А 
9. Шевела Маргарита, 1А 
10. Михайлов Сергей, 5Б 

 
- кружок «Ритмика. Праздник каждый день» (руководитель – Пелевина О.В.): 

 
1. Беккер Юлия, 3Б 
2. Бойчук Юлия, 3Б 
3. Дадоева Шукрона, 4А 
4. Краева Кристина, 4А 
5. Белов Никита, 4А 

6. Жарников Тимофей, 3А 
7. Масурова Агата, 3А 
8. Соколова Алеся, 3А 
9. Бардова Юлия, 2А 

 
- кружок «Школьный пресс-центр» 
 

1-я группа (руководитель – Бачурина Н.С.): 
1. Миндиярова Адэлина,6Б 
2. Банникова Елизавета, 6А 
3. Меркулов Андрей, 8А 
4. Карпов Максим, 10 кл. 
5. Леонович Евгений, 8А 
6. Осипов Михаил, 8А 

2-я группа (руководитель – Праведникова О.В.): 
1. Воробьева Анастасия, 6А 
2. Магдеев Мартин, 8Б 
3. Клейменова Елена, 8Б 
4. Клейменова Светлана, 8Б 
5. Пелевин Илья, 6А 
6. Полотнянко Никита, 8Б 
7. Михайлова Виктория, 10 кл. 

 



 
 
- кружок «Фото-видеостудия» (руководитель – Салмина С.В.): 
 

1. Онуфриев Роман 8Б 
2. Шатунов Данил 8Б 
3. Калинова Александра, 8Б 
4. Клейменова Елена, 8Б 
5. Клейменова Светлана, 8Б 
6. Полотнянко Н., 8Б 
7. Корнилов Андрей, 9А 
8. Воробьева Анастасия, 6А 
9. Вохмянин Михаил, 6А 
10. Шмонин Павел, 6А 
11. Пелевин Илья, 6А. 

 

2.  Контроль исполнения приказа  оставляю за собой. 
                       
                                                      

  
                                     Директор  школы             Сальникова Е.А. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-29T22:53:10+0500




